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PALKANSAAJIEN TUTKIMUSLAITOS 

Helsinki 2011

Palkansaajien tutkimuslaitoksen kannatusyhdis-
tys ry:n tarkoituksena on ylläpitämällä Palkan-
saajien tutkimuslaitos –nimistä tutkimuslaitosta 
levittää tietämystä suomalaisen yhteiskunnan 
ja kansantalouden toimintamekanismeista sekä 
näin edistää tasa-arvoisuuden ja yhteiskunnalli-
sen oikeudenmukaisuuden pohjalta palkansaaja- 
ja kuluttajaväestön etuja.
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Toimintakertomus 2010

Henkilökunta

Vuonna 2010 laitoksen 16 vakituisesta toimesta oli täytettynä kaikki toimet. Vakituisia tutkijan toimia lai-
toksessa on 11, atk-henkilökuntaan kuuluvien toimia 2 ja toimistohenkilökuntaan kuuluvia 3,  määräai-
kaisia projektitutkijoita 3 sekä 2 yliopiston opiskelijaharjoittelijaa. Laitoksen palveluksessa toimi vuoden 
aikana 17 täyspäivätoimista, 2 osa-aikaista henkilöä ja 1 osan vuotta virkavapaana ollut henkilö.

Johtaja VTT Jaakko Kiander siirtyi 1.11.20111 Keskinäinen Eläkevakuutusyhtiö Ilmariseen talousjoh-
tajaksi. PhD Reija Lilja toimi laitoksen vt. johtajana 1.11.-31.12.2010.

Projektiyhteistyö

Toimintavuoden aikana PT:ssä oli meneillään 24 tutkimusprojektia, joihin oli saatu ulkopuolista projekti-
rahoitusta. Kotimaisia projektirahoittajia olivat kertomusvuonna mm. Euroopan sosiaalirahasto (sosiaali- 
ja terveysministeriö), Suomen Akatemia, Eläketurvakeskus, Työsuojelurahasto, Valtioneuvoston kanslia ja 
Palkansaajasäätiö. Rahastot ja säätiöt olivat suurin projektirahoittaja. Näiden lisäksi muutamat ammatti-
liitot rahoittivat erillishankkeita. 

Julkaisutoiminta 

Laitoksen sarjoihin kuuluvia Työpapereita julkaistiin 9 kappaletta nrot 257-265 ja Tutkimuksia 2 kappa-
letta nrot 110–111 sekä Raportteja 4 kappaletta nrot 16-19. Laitoksen tutkijat julkaisivat tutkimustulok-
siaan runsaasti muissa kotimaisissa ja ulkomaisissa julkaisuissa. 

Talous & Yhteiskunta ilmestyi toimintavuoden aikana neljä kertaa. Painosmäärä oli keskimäärin 2 975 
kappaletta ja sivumäärä keskimäärin 78. Lehdessä julkaistiin 27 artikkelia, 4 kolumnia, 4 haastattelua, 8 
kirja-arvostelua sekä laitoksen kevään ja syksyn talousennusteet. Useat lehden artikkelit ovat saaneet 
huomiota osakseen tiedotusvälineissä. 

Talous & Yhteiskunta -lehden vastaavana päätoimittajana oli toimintavuonna johtaja Jaakko Kiander 
ja vt. johtaja Reija Lilja ja toimittajana erikoistutkija Heikki Taimio. Taitosta vastasi julkaisusihteeri Irmeli 
Honka. Kannen suunnittelusta vastasi graafikko Markku Böök ja kirjoittajien kuvaamisesta valokuvaaja 
Maarit Kytöharju. Lehteen on pyritty saamaan ajankohtaisia artikkeleita, jotka sisältävät painavia ja pe-
rusteltuja kannanottoja. Korkeakoulujen, virastojen ja tutkimuslaitosten lisäksi kirjoittajia on saatu myös 
työmarkkinajärjestöistä. 



�

Toimintakertomus 2010

Tiedotustoiminta

Laitoksen tiedotuksesta ovat vastanneet erikoistutkija Heikki Taimio, ohjelmistoasiantuntija Aila Mus-
tonen ja hallintosihteeri Jaana Toivainen. Vuoden aikana ilmestyi 15 lehdistötiedotetta. Laajojen tutki-
mushankkeiden loppuraporttien julkistamisen yhteydessä on yleensä järjestetty myös lehdistötilaisuus. 
Vuonna 2010 laitos järjesti neljä tällaista tilaisuutta, joista kaksi oli yhteistä ETLAn kanssa. Talousennus-
teesta järjestettiin tiedotustilaisuudet sekä huhtikuussa että syyskuussa sekä Toimialaennusteesta mar-
raskuussa. Laitoksen  Internet-sivut ovat toimineet hyvin. Kävijämäärien seuranta uudistettiin kesäkuus-
sa. 

Sivujen ylläpidosta ja niihin liittyvästä tiedottamisesta on vastannut ohjelmistoasiantuntija Aila Mus-
tonen ja erikoistutkija Heikki Taimio. Tutkijat ovat itse vastanneet omien sivujensa sisällöstä. Uusista jul-
kaisuista ja tulevista seminaareista tiedotettiin laitoksen Internet-sivuilla ja laajemman sähköpostilistan 
kautta. 

Edustajisto 

Edustajiston vuosikokous pidettiin 15.4.2010. Kokouksessa oli läsnä 15 edustajiston jäsentä ja kokouk-
sessa käsiteltiin edustajistolle sääntöjen mukaan kuuluvat asiat sekä Kemianliitto ry:n ja Viestintäalan 
ammattiliitto ry:n fuusioituminen TEAM ry:ksi 1.1.2010.  Edustajiston puheenjohtajana toimi Eija Hieta-
nen SAK ry:stä ja varapuheenjohtajana Ralf Sund STTK ry:stä. 

Johtokunta

Johtokunta kokoontui vuoden 2010 aikana 8 kertaa ja se käsitteli sääntöjen mukaisia asioita. 

Johtokunnan kokoonpano 2010

Jäsen		  Varajäsen 

Leila Kostiainen 	 STTK ry, puheenjohtaja 	 Seppo Nevalainen 	 STTK ry
Marjaana Valkonen 	 SAK ry, varapuheenjohtaja	 Päivi Niemi-Laine 	 JHL ry
Jorma Antila 	 Metallityöväen Liitto ry	 Hannes Köykkä 	 Rakennusliitto ry
Eugen Koev 	 AKAVA ry	 Pekka Immeli 	 AKAVA ry
Olli Koski 	 SAK ry	 Helena Pentti 	 SAK ry
Antti Rinne 	 TU ry	 Antti Aarnio 	 STTK ry
Heikki Taimio	 PT	 Mari Kangasniemi	 PT
Jari Vainiomäki 	 Tampereen yliopisto	 Markus Jäntti 	 Tukholman yliopisto
Antti Veirto 	 PAM ry	 Esa Kaitila 	 Paperiliitto ry
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Kannatusyhdistys

Vuonna 2010 laitoksen kannatusyhdistykseen kuului 29 jäsentä, joista jäsenmaksun lisäksi kuluosuutta 
maksoivat keskusjärjestöt AKAVA ry, SAK ry ja  STTK ry sekä 14 SAK:laista jäsenliittoa. Ainoastaan jäsen-
maksun maksoivat seuraavat jäsenet: Julkisalan koulutettujen neuvottelujärjestö JUKO ry, Nordea Järjes-
töpankki, Osuuskunta Tradeka-yhtymä, Osuuspankkikeskus OPK-Osuuskunta, Suomen Pankin Henkilös-
töyhdistys sekä Ylemmät Toimihenkilöt YTN ry.

Vuoden 2011 näkymät

Vuonna 2011 laitoksen tutkimustoiminta keskittyy laitoksen tutkimuspainopistealueille: työn taloustie-
de, julkinen talous sekä ennustetoimintaa tukeva makrotaloudellinen tutkimus. Strategiansa mukaisesti 
tutkimuslaitos toimii valikoiden myös muilla tutkimusaloilla silloin kun sopivia yhtymäkohtia pääasialli-
siin tutkimusalueisiin löytyy. Laitoksen kokoon ei ole suunnitteilla muutoksia vuoden 2011 aikana. 

Tilinpäätös ja sen käsittely

Tilikauden ylijäämä 92 220,12 euroa. Johtokunta esittää, että tilikauden ylijäämä 92 220,12 euroa liite-
tään toimintapääoman lisäykseksi taseeseen.


